ανάρτησης της νομικής δέσμευσης  για τα είδη της Ομάδας 1 και σε έως δύο (2) μήνες από την 
ημερομηνία ανάρτησης της νομικής δέσμευσης για τα είδη της Ομάδας 2, 

Άρθρο 3: Στοιχεία Διαδικασίας – Χρηματοδότηση
Η εγκεκριμένη προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ύψος των 2.261,44€ (δύο χιλιάδων 
διακοσίων εξήντα ενός ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, και 
θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του Π.Κ., οικον. έτους 2025, όπως αναλύεται 
στις παρακάτω ομάδες: 
Ομάδα 1 :  Προμήθεια είκοσι (20) εργαστηριακών καθισμάτων για τις ανάγκες του νέου χώρου